Beaubiiz, ne trespassez mie noz comandementz, car nous harriens molt, 
que vous feissez chose que vous ne dussez.

Don’ a Lychefeld, le xviii. jour de Marz.

D e  in tendendo , super s c r u tin h  person aru m  suspectarum .

Re x , vicecomitibus, & bmnibus aliis balUvis, ministris, 
& fidelibiis suis, tarn infra libertates quain extra, ad 

quos, &c. salutem.
Cum nuper, per singulos portus regni nostri super cos> 

teram maris, public^ fecerimus proclamari, & ex parte 
nostrd hrmiter inbiberi,. ne qui dictum regniim nostrum, 
oum litteris suspectis,' nobis seu populo nostro praejudicia- 

libus, ingr^erentur, seu idem regnuni exigent quovis vnodo :
E t jam intellexerimus quod quamplures, immici-& rebeUes nostri, &-ali» 

personesr nobis & populo nostvo suspectse, post proclamationem & inhibi* 
tionem priedictas, infra regnum nostrum venerunt, in diversis partibiis 
ejusdein regni latent^r & occult^ vagantes & discurrentes, secreta regni & 
populi nostri explorando, & quidam ex eis k dicto regno, pro voluntate sud, 
redierunt:

Super quibus arestatio per majores, ballivos, seu ministros, in portubus 
pnedictis, hactenus facta non existit; und^ plurim^m admirainur.

Nos, periculis quae ex hits evenire poterunt, volentes praecavere, assigna- 
vimus, dilectum & hdelem nostrum Radulphum Basset, constabularium 
castri nostii Dovorr* & custodem Quinque Portuum praedictorum, ad

inquirendum, per sacramentum proborum & legalium hominum eoritm- 
dem portuum, tarn infra libertates quani extra, per quos, &c. qui 
inimici seu rebelles nostri, aut aliae personae, nobis & populo nostro sus' 
pectcB, post proclamationem & inhibitionem praedictas, in dictum reg
num nostrum venerunt; seu idem regnum exierunt; & qui eis aShaerentes 
fuerunt, & qualiter, quomodo, & ad omnes illas, quos ind^ culpabiles 
inyenerit, sine dilatione arestand’, & in prisonis nostris salvo custodlend’ 
& ad certihcandiHn nos de -nominibus illorum, per ipsum sic arestato- 
rum ; necnon ad superyidendum quod hiijusmodi acrutinium, in omnibus 
locis, in* portubus prsdictis ubigpaves applicant, fiat juxta tenorem proola- 
mationis & inhibitionis praedictuvum ; •

Et ided vobis, omnibus & singulis mandamus, firmiter inju^entes, quod 
eidem Radulpha, in prsemissis sitis intendentes, consulentes & auxiliantes, 
qjiotiens & quando per ipsum, super hoc ex parte nostrfi, fueritis praemu' 
niti. In cujus, &c.

Teste Rege, apud Lichefeld*, xviii. die Martii«
„  PPer ipsum Regem.

D e  sa tisfa c tio n e , p r o  te r r is  in  g u e r r d  A quitan ice p e r  GaMicos occupatis, fa c ie n d d .

A.D. 1346. 
.An. Edw. U.

Rot. Vascon. 
tpEdW.lI. m. 4.

E d w a r d , Dei gratid, Rex Angliae, dominus Hiberniae, 
Edtvardi, fiHi nostrrprimogeniti, Aquitaniae ducis, ac 

comitis Cestriae, Pontivi & Montis Strolli, ac bonorum & 
reruhr ipsius, gubernator & administrator, omnibus adquos, 

In Turr. X.ond. &c. salutem.
^  ~ ' i ■ - ’Supplicavit nobis, dilectus & fidelis noster Reymundus 

. Duran quod, cum nuper xsoncessissemiis eidem-Re3unundo
quod, si condngeret ipsum occasione-gueme, tunc in pardbus (Ucti ducatOs 
motae, 4eiras suas amittercr dum nostris obseqiiiis fideliter a^aereret, ei 
ind^ ^ebitani recompensationem fieri faceremus ; &■ omnes terrae suas 
occasione dictse guerrae, jam- positae sint ad manus R ^is Pranciae, & jn  
manibus suis detentae, volumus ejus indempnitati, pro snfi & suoram sus- 
tentarione, in bdc parte proyidere g^tios^;

Nos, ad laudabilem'gestujii ipsius Reymundi considerationem habentes, 
quamquam'super praem^is, aut valore terrarum ipsius Reymundi, nondum 
raerimus informati, de grati&camen nostrfi specif, concessimus ei nostro

VoL. H.

& dicti Blii nostri ducis nomine, centum libras sterlingonim singulis annis, 
de exitibus dicU ducaths percipiendas, quousque de valore dictarum terra- 
rum, & qualiter ad manus dicti Regis Fnmciae pervenerunt, certificati fueri- 
mus, seu aliud ind^ duxerimus ordinandum.

.In cujus; &c.
Dat’ spud Kenilworth, xxiiii. die Martii.

Per ipsum Regem,

Et mandatum est constabuUtrio Burdegali^y qui^iunc est, vet qui pro iem- 
pore erit, quod eidem Reymundo dictas centum libras sterlingonim, de 
exitibus dicti ducatfis singulis annis, terminis coinpetentibus, solvi faciat 
in form&̂ prsedictil̂  et Rex ei ind^ in compoto suo, debitam allocationem 
habere fadet.

Dat* apud Kenilworth, xxv. die Martii.
Per ipsum Regem.*

7T
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D e  senesca lc id  h a u d a ru m  com m issd.

R'£X, &c.  Edwardi* &c. ^beniator & administrator* 
> omnibus ad quos, &c. saJutem.

SciaUs quod» de fidelitate & drcumspectione provide, 
dilecti & ^delis nostri Reymundi Duran» confidantes, 
commisknus eidem ReymOndo, nostro & dicti filii nostri 
duels nomine, officium senescalcise Laudarum, in ducat^ 
pradicto, habendum & excercendum, qoamdiu nobis pla- 

ciuerit* ̂ dem  modo & eisdem conditionibus quibus illud habuit, antequam 
nos dufttum prsedictum prafato filio nostro dedissemus & assigndssemus.

Damusautem, nostro & dicti filii nostri duds nomine  ̂omnibus& smgulis 
nostris, & dicti filii nostri duds subdiris senescalcise pn^ictse, tenorepne*  ̂
sentium, in mandatis quod ddem Reymundo, tanquam senescallo l^auda* 
nim, in omnibus quse ad olBcium illud perrinent, intendentes sint & re*

Per ipsum Regem.

In cujus, &c. 
Dap ut supra.

D e  com pensatione, p r o  se rv itio  in  g u e r r d  Vascm iue.

A.D. i 3»6. 
An. i9Edw.H. Re x ,  &c . Edwardi, &c. gub'ernator & administrator, 

senescallo Vasconise, qui nunc est, vel qui pro tem
pore erit, salutem.
- ^upplicavit nobis« dilectus no]bis, Pontius Amaneni de 
Madalhano, dominns de Mount Vyel, ut cum gentes Regis 
Francise, tempore ukim» guerrse, in ducatu prsdicto 

• mots, icastra & terras suas in Agenn% ad valorem mille
librarum Turonen’ parvorum per annum, ac bona & cataUa sua usque 
ad non modicam aummam, cepissent & occupfissent, & occupent hiis 
dieb^a;

Ac, dilectus & fidelis noster Edmundus comes Rantise, frater-noster ca- 
rissimus, & locum- nostrum- nuper tenens it\ ducatu prsedicto, in partem 
sarisfactionis dictorum castrorUm, -terrarum, ac bonorum, sic occupato- 
fum, assign&sset eVkin PonUo ducentas libratas redditiis monetse supra- 
(Uctse, percipiendas super castellanib de Blankeford, dc qu& quidem castel-.

lanifi magna pars, per gentes dicti Regis Prandae, tunc fuerat occupata  ̂
qiiam idem Pontius postmodern super ipsosintegraliter readquisivit, & sic 
adhuc detinet in manu nostri, & circa hoc sumptus non modicosapposuit, 
& diversis exposuit periculis se & sua, ac constabulariiis Burd^;al’ domr 
potum k prsefato Pontio, de omnibus exitibus castellanue prsraicts^ db 
tempore prsedicto, exigat & ipsum, efi occasione, gravet & molestet, velinua 
ipsum Pontium de hujusmodi compoto jubere exonerari:

Nos, volentes super veritate prssmissorum per vps plenius certiorarb 
vobis mandamus quod habito cum illis, de concuio nostrp, partium illarum 
super prssmissis omnibus & singulis, avisamento & informatione, modis & 
viis, quibus melibs expedire vi^ritis, pleniori, nos indc sub sigiUo dicti 
ducatfis, reddatis cum celeritate qufi poteritis, certiores, ut ulterjus in bfte 
parte fieri faciamus quod just^ & rationabifiter fore, viderimus Ybciendfim. *

Dat* apud Kenilworth, xxiiii. dieMartii.

S u p e r  abusu  in  concessione conductuum  p r o  S co tis .

A .I>. 1346. 
Alu 19 Edw. n. Re x , dilectis & fidelibus<suis, Henrico de Perci, & 

sociis suis, ad' treugas inter nos & homines de .Scotifi 
Claus. 19 Edw. II. Anitas, in partibus Northumbri, custodiend' assignatis, 

in. ir. salutem.
inTurr.Lond. Quia datum est nobis intelligi quod vos Scotis & aliis, 
g « contra nos adhserentibus, ad ingrediendum regnum nos-
f  trum, quandocumque voluerint, litteras de conductu con-

cessistis, & indies conceditis ; undl dampna quamplurima &pericula nobis 
& 1*^0  nostra poterunt evenire : ■